
Dr. Alessandro Perucchi

Dr. Cristian Scognamiglio 

PŘEADNÁŠEJÍCÍ Z ITÁLIE
CV k nahlédnutí na odkazu a po naskenování QR kódu

PŘEADNÁŠEJÍCÍ Z ITÁLIE
CV k nahlédnutí na odkazu a po naskenování QR kódu

PRAKTICKÝ IMPLANTOLOGICKÝ KURZ
NEODENT GM

Celebrating 
is a choice

years

Termín kurzu:
18. - 19. října 2024

Místo konání:
bude upřesněno, Praha

Cena kurzu:
9.500 Kč vč. DPH 21% / 373 EUR

Ubytování:
není zařízeno, lze rezervovat přímo v hotelu

Parkování:
není zařízeno, lze rezervovat přímo v hotelu

Po dobu kurzu bude zajištěno občerstvení,
po skončení prvního dne kurzu bychom Vás rádi
pozvali na společnou večeři s přednášejícími.

Program kurzu:
Den 1 | 18. 10. 2024 | pátek

8:30 - 9:00 Registrace

9:00 - 12:00

12:00 - 13:00 Oběd

13:00 - 16:00 Praktický nácvik zavedení implantátů do
vepřových čelistí.

Po skončení prvního dne kurzu Vás zveme na
společnou večeři s přednášejícími od cca 18:00.

Představení systému Neodent GM Helix                                        
a ukázka implantologické sady
s vysvětlením preparační sekvence
k přípravě lůžka implantátu.
Ukázka klinických případů.
Od ošetření estetické zóny až 
po ošetření celkových náhrad NeoArch.
Ukázka okamžitých protokolů jako 
indikace ve vhodných případech.

https://www.perucchi.dentist/media/pages/chi-siamo/dentisti/dr-medico-dentista-alessandro-perucchi/295c192ae4-1706611744/cv-alessandro-perucchi-may-2020.pdf
https://www.perucchi.dentist/media/pages/chi-siamo/dentisti/dr-cristian-scognamiglio/f95e4252a7-1706611744/cv-cristian-definitivo-italiano.pdf


Program kurzu:
Den 2 | 19. 10. 2024 | sobota

8:30 - 9:00 Registrace

9:00 - 12:00

12:00 - 13:00 Oběd

13:00 - 16:00 Praktický nácvik zavedení implantátu
                          na plastových modelech.

Představení systému zirkonových
implantátů Neodent Zi a ukázka
implantologické sady s vysvětlením
preparační sekvence k přípravě lůžka
implantátu.
Ukázka klinický případů s použitím
zirkonových implantátů Neodent Zi.

PRAKTICKÝ IMPLANTOLOGICKÝ KURZ
NEODENT GM

Celebrating 
is a choice

years

Dárek k registraci 2ks implantátů 
Neodent GM dle výběru. 

Více informací:

Telefon: 284 094 655
E-mail: info.cz@straumann.com
Web: www.straumann.com/neodent

POZNEJTE SKVĚLÉ IMPLANTÁTY 
NEODENT GM, KTERÉ NABÍZÍ 
PLNĚ DIGITÁLNÍ CAD/CAM 
PRACOVNÍ POSTUPY

REGISTRACE

naskenujte QR kód chytrým telefonem

https://www.straumann.com/neodent/cz/cs/profesionalove/education-and-events/kurzy/kratkodobe-kurzy/neodent-lokalni-kurzy/prakticky-kurz-neodent-gm-advance1.html

